
令和5年1月20日 

   

 

                   会 員 各 位 
玉  川  町  会 

会長  松本順一 

新年を迎え、会員の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 平素は、玉川町会の活

動にご支援、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。本年も役員一同、玉川の安心安全の街づくりに取り組ん

でまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

日々、新型コロナウイルス感染症感染拡大が報じられております、感染防止を心がけ安心できる日がはやく

くるよう願いましょう。 

  
〔町会費集金確認のお願い〕 

令和 4年度（令和4年4月～令和5年3月）町会費の集金についてご確認をお願い致します。年度末に向い

未集の場合は 2月末までに集金していただきますようお願い申し上げます。お忙しいとは存じますが、集金

後は各丁目会長又は町会事務所までお届けいただきますようお願いいたします。                                                                                 

    玉川町会事務所  TEL・FAX3700－0905 月～金 10時～12時        

＊ 留守電にメッセージを残される場合にはお名前、住所、電話番号をゆっくり、はっきり入れていただ

きますようお願いいたします。後日連絡させていただきます。  

＊ 集金の時には、マスク、手指の消毒など感染対策をしていただきますようお願い致します。                                          

            

                                                                                                                                                                           

【二子玉川クリーンタウン作戦へのご参加・ご協力のお願い】 
                        二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長  松本順一  

2月のクリーンタウン作戦は下記の通り実施します。マスク等感染症対策をしてのご参加をお願いいたし

ます。 尚、状況により中止とさせていただく事もありますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。  

（中止のみ連絡させていただきます。）      

                              記                                            

     日    時     2月3日（金）   午前9時30分～10時 30分               

      集合場所    二子玉川駅西口 （246号線側）            

＊雨天でも、駅前にてティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

    ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

【防犯パトロール実施のお知らせ】 

防犯パトロールを下記の通り実施します。感染防止対策をしての参加ご協力をよろしくお願い致し 

ます。尚、状況により中止させていただく事もありますがご理解ご協力をお願い致します。 

（中止の場合は連絡させていただきます。） 

                    記                                            

     日    時     2月5日（日）・15日（水）・25日（土）   午後 8時～               

      集合場所    1・2丁目 玉川町会会館 

           3・4丁目 二子玉川商店会館前 
 

 

 

 

 

回覧 

 月

日 

                  

   

   

     
氏

名 

               


